2020 年５月 22 日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  神 尾 啓 治

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役 兼 執行役員  高 橋   誠

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（５月 21 日付）

 （１）機構改革の目的

地域密着経営の具現化に向け、各々の営業エリアにおける地域対応力の強化と環境変化への機動的な

対応を図るとともに、重点出店エリアにおける営業体制の早期確立を図るべく、組織改定を行います。

 （２）機構改革の内容

【営業本部】

・営業本部組織下に、「新三河運営部」を新設する。

２．一般人事（５月 21 日付）

①部長・マネージャー

【新職】 【氏名】 【現所属】

＜営業本部＞

新三河運営部長 金森 公志
第三事業部

サポートグループマネージャー

第二事業部

サポートグループマネージャー
小出 和也 ＭＶ徳川明倫店長

第三事業部

サポートグループマネージャー
佐野 力也

第二事業部

サポートグループマネージャー

②店長

【新職】 【氏名】 【現所属】

＜営業本部 第二事業部 名古屋運営部＞

ＭＶ徳川明倫店長 安井 寛貴 ＭＶ砂田橋店長

ＭＶ砂田橋店長 小池 亮 ＭＶグランド千種若宮大通店

※ＭＶはマックスバリュの略

                                          以 上